@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

200009




= Service * Assistenza * Dienstveriening * Serwis
=5 Servis * Szerviz » CepucHan cnyxb6a
== Name - Nom - Nome » Naam * ;
= o | Nazwa  Jméno « Nazaw « Nev « Saint-malo
= (=] Deanumine « lsim » Hassarwe
g— 2355 7668 7042 5615 7848 2739
= w 9455 8252 3246 1350 5685 8666
— = " «No = et
— e Howap-C-Sz |00 <500 9069 6403 2261 8207
— & 5494 2534 6756 6850 6782 3050
— =
= 140X200CM
f— T - . IT n'r -
= o [T Te- D 160X200CM
= °© 180X200CM
— KB-420 ® © é
= < P
= g
d— - k-
— <
= = 1
— = iP=
= @ 'l[‘
— =
= &
= <
= 5
= ©
= =
= °©
= =
= °©
— o
= &
— =
= S
= =
= =
= =
= _ <
(=]

y M8x25 y M8x35 9 M8x19 y M8x13 B M8x13 y 84x4Tx4T
36x @ 8x 44x 40x 8x PN 2x
)
w® o &) ’
@ « &) S &
G 92x41x210||H 137x137x65 || | M5x40x100 || J 85x26x2. 0T || K 130x47x47
J 2X J 2% J 1X J 1x J PN 2X
i 2|3




2x

M5x40x100
1x
130x47x47

0y
(A
218

v
%







[~ 2 x ©® x ® x © x o x © x

g% @ X o % 8 5 X Ex 2% oF S <& S~ SR
& 8% S 3 = 3 ] 3 3 3 x * 8
: 5 = = = S & S = = = 3 < ®

< ® |2 2 : ® |5 2

v ) I s 3 I~ > =

=\ )

©

A/
¢/
o/
B
[
D
&/
B
[/
B
B
7
E







